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Stabilisering av efterfragan

NETTOOMSATTNINGEN blev 679 Mkr (668) under fjarde kvartalet och 2 780 Mkr
(2 830) for helaret.

RESULTATET EFTER FINANSNETTO uppgick till 95,0 Mkr (91,6) for fjarde kvartalet och 361,8 Mkr
(428,7) for helaret.

VINSTEN PER AKTIE efter skatt uppgick till 2,45 kr (2,33) under fjarde kvartalet
och 8,91 kr (10,38) under helaret.

KASSAFLODET exklusive féretagsforvary uppgick till 42,2 Mkr (37,3) under fjarde kvartalet och
264,2 Mkr (232,8) under helaret.

NETTOSKULDSATTNINGEN var 56,7 Mkr (nettokassa 22,5).
STYRELSEN FORESLAR EN OFORANDRAD UTDELNING p3 7 kr (7).

VDs KOMMENTAR

Beijer Almakoncernens fakturering sjonk med 5 procent i jimforbara enheter
under fjarde kvartalet. Nedgangen forklaras av en lag fakturering i december,

beroende pé att kunderna stingde sina verksamheter i ovanligt stor utstrack- Fakturering
. . ° .. Mkr

ning under jul- och nydrshelgerna. Resultatet utvecklades positivt trots den 800
svaga faktureringen och resultat fore skatt blev 95 Mkr (92). Rorelsemargina- 700
len blev 14,2 procent, vilket var oférandrat jimfort med 201 1. Det var framfor 600
allt en stark utveckling i Habia som bidrog till den goda resultatutvecklingen. 500
Kassaflodet ar fortsatt positivt och uppgick till 42 Mkr fore forvirv.

. C e e ce e 400

Lesjofors fakturering sjonk 7 procent i jamforbara enheter jamfort med

motsvarande period foregdende dr. Storsta forsvagningen hade man inom 300
affirsomrddet Industrifjidrar, vars produkter huvudsakligen anvinds inom 200
traditionell industri. Banddetaljer var i nivd med foregiende ar. Hir anvinds 100
foretagets produkter i en storre utstrickning av kunder inom telekom, elektro- Ol a2 Q3 04 Ql 2 03 a4
nik och medicinteknik. Chassifjidrar, som upplevt prispress och svagare efter- 11 11 11 11 12 12 12 12

frdgan under storre delen av dret, hade 5 procent lagre fakturering an motsva-
rande period foregdende &r, vilket d4r en minskad nedgdngstakt jamfort med
tidigare kvartal. Resultatet for fjarde kvartalet uppgick till 70 Mkr jamfort

med 76 Mkr foregdende ar och rorelsemarginalen sjonk med 3 procentenheter. Rérelseresultat
En stor del av marginalforsimringen forklaras av att nyforvirvade tyska fja- ——
dertillverkaren Stumpp + Schiile har ldgre marginal dn Lesjofors ovriga verk-
samheter. 125

Habias fakturering steg med 4 procent fjarde kvartalet jamfort med mot- 100
svarande period foregdende &r. Den positiva utvecklingen forklaras framfor allt
av en stark efterfrigan frén telekomkunder, vilket innebar att forsiljningen till 75
denna kundgrupp steg med 30 procent jamfoért med motsvarande kvartal fore- 50
gdende ar. Nedgingen inom Ovriga industrisegment dimpades av ett antal

25

stora order inom forsvar och karnkraft. Den goda volymutvecklingen i kombi-

nation med en formdanlig produktmix bidrog till att rorelseresultatet 6kade till o
. . . e Ql Q2 Q3 Q4 Ql G2 Q3 Q4
21 Mkr (13). Rorelsemarginalen steg till 12,4 procent jamfort med 7,6 procent 11 11 11 11 12 12 12 12
foregdende 4r. Orderingdngen var lidgre dn faktureringen under kvartalet, vilket

innebar att 2013 inleds med lagre orderstock.
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Beijer Tech pdverkades mer dn ovriga koncernbolag av
den svaga efterfrigan i december och faktureringen sjonk
med 11 procent i jamforbara enheter. Bada foretagets
affarsomraden, Flodesteknik/Industrigummi och Industri-
produkter, drabbades av den liga efterfragan fran nordisk
industri. Rorelseresultatet sjonk till 8 Mkr (12) och rorelse-
marginalen blev 4,4 procent jamfort med 5,8 procent fore-
gdende ar.

Beijer Alma gynnas av att koncernens forsdljning ar
diversifierad Over ett stort antal branscher och geografiska
omraden. Vi pdverkas av industrikonjunkturen eftersom
koncernbolagen ar underleverantorer till andra industrifo-
retag. Under dret har kostnaderna anpassats till ett svagare
efterfragelage. I inledningen av 2013 dr orderingdngen sta-
bil i vara tillverkande dotterbolag Lesjofors och Habia,
medan Beijer Tech moter en ndgot svagare marknadssitua-

tion.

Bertil Persson
VD och koncernchef

KONCERNEN

Under fjarde kvartalet fortsatte den svaga efterfrigeut-
vecklingen. En viss stabilisering har dock skett och minsk-
ningstalen for jamforbara enheter ar betydligt lagre an tidi-
gare under dret. Orderingdngen okade med 3 procent till
657 Mkr (640). Faktureringen var 679 Mkr (668), en
okning med 2 procent. I jimforbara enheter minskade
orderingdngen med 4 procent och faktureringen med 5 pro-
cent.

Rorelseresultatet uppgick till 96,3 Mkr (95,0) och
rorelsemarginalen 14,2 procent (14,2). Valutaeffekterna
var forsumbara under kvartalet. Resultatet efter finans-
netto var 95,0 Mkr (91,6). Vinsten per aktie blev 2,45 kr
(2,33). Kassaflodet efter investeringar, men exklusive fore-
tagsforviry, var 42,2 Mkr (37,3).

Under heldret minskade orderingdngen med 4 procent
och nddde 2 736 Mkr (2 839). Faktureringen uppgick till
2 780 Mkr (2 830), en minskning med 2 procent. I jamfor-
bara enheter minskade orderingédngen med 8 procent och
faktureringen med 7 procent.

Rorelseresultatet uppgick till 372,35 Mkr (441,4) och
rorelsemarginalen var 13,4 procent (15,6). Under 2011
drog koncernbolagen nytta av fordelaktiga terminskon-
trakt i helt annan omfattning dn under dret. Detta i kombi-
nation med en mindre forstirkning av kronan har forsam-
rat resultatet med cirka 17 Mkr jimfort med foregdende ar.
Resultatet efter finansnetto nddde 361,8 Mkr (428,7) och
vinsten per aktie uppgick till 8,91 kr (10,38).

Exklusive foretagsforvarv pa 142,3 Mkr (80,8), blev kas-
saflodet efter investeringar 264,2 Mkr (232,8). Nettoskulden
var vid periodens utging 56,7 Mkr (nettokassa 22,5).

DOTTERBOLAGEN

LESJOFORS

Lesjofors AB ir en fullsortimentsleverantor av standard-
och specialproducerade industrifjadrar, trdd- och bandde-
taljer. Foretaget dr en dominerande aktor i Norden och ett
av de storre foretagen i sin bransch i Europa. Lesjofors har
tillverkning 1 Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, Lett-
land, Storbritannien, Slovakien och Kina.

Lesjofors bedriver sin verksamhet i tre affirsomrdden,
Industrifjadrar, Banddetaljer och Chassifjadrar. Indu-
strifjadrar och Banddetaljer har sina kunder inom framst
verkstadsindustrin medan Chassifjadrar siljer till efter-
marknaden for fordon. For alla affirsomridena har efter-
frigan forsvagats under aret. I fjirde kvartalet har dock
nivderna stabiliserats.

Under fjarde kvartalet steg orderingdngen med 8 pro-
cent till 315 Mkr (292). Faktureringen ckade med § pro-
cent till 313 Mkr (299). Exklusive den forvirvade tyska
fjaderproducenten Stumpp + Schiile minskade orderin-
gingen med 4 procent och faktureringen med 7 procent.
Rorelseresultatet var 70,3 Mkr (76,1).

Under heldret uppgick orderingdngen till 1 358 Mkr
(1 392), en minskning med 2 procent. Faktureringen mins-
kade med 1 procent och nddde 1 367 Mkr (1 386). I jam-
forbara enheter minskade orderingdngen med 9 procent
och faktureringen med 8 procent. Rorelseresultatet uppgick
till 285,4 Mkr (352,1). Effekten av valutakontrakt och
valutakurser forsimrade resultatet mellan aren med cirka

13 Mkr.

HABIA CABLE

Habia Cable AB ir en av Europas storsta tillverkare av
specialkabel till kunder inom telekommunikation, trans-
port, kiarnkraft, forsvar och 6vrig industri. Foretaget har
tillverkning i Sverige, Tyskland, Kina och Polen och forsilj-
ning 6ver hela virlden.

Habia marker av ett simre konjunkturlige. Efterfrigan
fran verkstadssektorn dr pd lagre nivder dn i borjan av aret.
Diremot har forsiljningen till telekomsektorn utvecklats
starkt. Resultatet har forbittrats trots fallande volym.

Under fjarde kvartalet 6kade orderingangen med 4 pro-
cent och nddde 148 Mkr (142). Faktureringen uppgick till
173 Mkr (166), en 6kning med 4 procent. Rorelseresultatet
var 21,4 Mkr (12,7).

Under aret var orderingdngen 597 Mkr (669), en minsk-
ning med 11 procent. Faktureringen minskade med 5 pro-
cent till 632 Mkr (668). Rorelseresultatet uppgick till 61,9
Mkr (55,9). Effekten av valutakontrakt och valutakurser
har pdverkat resultatet negativt med cirka 4 Mkr mellan

dren.

BEIJER TECH
Beijer Tech AB ir specialiserat pa industriell handel i Nor-
den och representerar flera av virldens ledande tillverkare.
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Verksamheten bedrivs inom affirsomridena Industripro-
dukter samt Flodesteknik/ Industrigummi.

For bada verksamhetsomrddena Industriprodukter och
Flodesteknik/Industrigummi ar efterfrigan ldg och har si
varit under andra halvédret. Kunderna dr mer avvaktande och
vi ser inga klara tecken pa ett forbattrat marknadsklimat.

Under fjiarde kvartalet uppgick orderingéng och faktu-
rering till 193 Mkr (207), en minskning med 7 procent. I
jamforbara enheter sjonk orderingdng och fakturering med
11 procent. Rorelseresultatet blev 8,5 Mkr (12,0).

Under helaret 6kade orderingdng och fakturering med 3
Mkr till 780 Mkr (777). 1 jamforbara enheter minskade

orderingdngen och faktureringen med 6 procent. Rorelse-
resultatet uppgick till 47,2 Mkr (57,8).

MODERBOLAGET

Moderbolaget, Beijer Alma AB, som ir ett holdingbolag har
ingen extern fakturering. Under fjiarde kvartalet uppgick
rorelseresultatet till —3,9 Mkr (-5,6). Under aret var rorel-
seresultatet —22,2 Mkr (—24,2). Utdelningar och koncernbi-
drag fran dotterbolag har mottagits pa totalt 242,7 Mkr
(255,1). Det redovisade resultatet uppgick till 192,2 Mkr
(206,7).

Omsattning och resultat per rorelsegren/segment

NETTOOMSATTNING

Mkr
2012 2012 2012 2012 2011 2011 2011 2011 2012 2011
kv 4 kv3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 helar helar
Lesjofors 312,5 330,4 368,9 354,9 298,6 336,5 370,8 380,1 1366,7 1386,0
Habia Cable 172,6 145,2 152,2 162,4 165,6 179,6 1719 151,1 632,4 668,2
Beijer Tech 193,8 176,1 209,7 200,7 206,5 180,9 199,8 189,9 780,3 777,1
Moderbolag och koncerngemensamt 0,0 0,1 0,1 0,1 -2,4 0,1 1,1 0,1 0,3 -1,1
Totalt 678,9 651,8 730,9 718,1 668,3 697,1 743,6 721,2 2779,7 2830,2
RORELSERESULTAT
Mkr
2012 2012 2012 2012 2011 2011 2011 2011 2012 2011
kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 helar helar
Lesjofors 70,3 58,1 78,9 78,1 76,1 78,8 99,6 97,6 285,4 352,1
Habia Cable 21,4 13,1 12,1 15,3 12,7 20,2 19,2 3,8 61,9 55,9
Beijer Tech 8,5 12,3 13,9 12,5 12,0 14,5 16,9 14,4 47,2 57,8
Moderbolag och koncerngemensamt -3,9 -4,0 -8,5 -5,8 -5,8 -4.5 -9,6 -4.5 -22,2 -24.,4
Summa rorelsereslutat 96,3 79,5 96,4 100,1 95,0 109,0 126,1 111,3 372,3 441,4
Finansnetto -1,3 -3,4 -3,6 -2,2 -3,4 -3,7 -3,0 -2,6 -10,5 -12,7
Resultat efter finansnetto 95,0 76,1 92,8 97,9 91,6 105,3 123,1 108,7 361,8 428,7

STYRELSENS FORSLAG TILL UTDELNING

Styrelsen foresldr drsstimman en oférindrad utdelning pa
7 kr per aktie (7 kr).

ARSSTAMMA

Arsstimma kommer att hallas tisdagen den 19 mars 2013
kl. 18.00 i Stora Salen, Uppsala Konsert & Kongress, Vak-
salatorg 1, Uppsala. Arsredovisningen kommer finnas till-
ginglig pid Beijer Almas hemsida, www. beijeralma.se,

senast den § mars.
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FORETAGSFORVARV

STUMPP + SCHULE

Lesjofors har forvarvat den tyska fjadertillverkaren Stumpp
+ Schiile GmbH. Bolaget konsolideras frdn och med 1 juni
2012. Stumpp + Schiile omsitter motsvarande ca 200 Mkr
pd arsbasis och har 230 anstillda. Verksamheten bedrivs i
Beuren, utanfor Stuttgart samt i Nové Zamky i Slovakien
via ett heligt dotterbolag. Kunderna finns inom verkstads-
och fordonsindustrin. Cirka 6o procent av forsiljningen
sker i Tyskland. Genom forvirvet stirker Lesjofors sin
marknadsposition i Tyskland som dr Europas storsta fjader-
marknad. Lesjofors far dven tillgang till lagkostnadspro-
duktion i Slovakien.



Forvirvskalkyl

Kopeskilling (som erlagts kontant) 51,7 Mkr
Nettotillgdngar varderade till verkligt varde 29,7 Mkr
Goodwill 22,0 Mkr

Goodwillen hénfors till dels synergieffekter inom Lesjofors
dels till j avskiljbara kundrelationer.

Samtliga forviarvade fordringar pd 24 Mkr beriknas
inflyta bland annat beroende pa balansgarantier i kopeavta-
let. Det har inte bokforts ndgra forvarvskostnader.

Sedan forvirvet har Stumpp + Schiile bidragit till kon-
cernens fakturering med 88,1 Mkr och till rorelseresultatet
med 4,0 Mkr.

NORSPRAY AS
Beijer Tech har forvarvat det norska bolaget Norspray AS.
Bolaget har flera etableringar pa Vistlandet och siljer och
hyr ut utrustning for ytbehandling. Kunderna finns inom
gas- och oljeindustrin, men dven inom varvs- och verkstads-
industrin. Bolaget omsitter ca 57 Mkr med god l6nsamhet
och har 15 anstillda. Tilltride skedde den 1 september.
Enligt kopeavtalet forvdarvades initialt 6o procent av
aktierna medan de resterande 40 procenten forvirvas efter
utgdngen av 2015 enligt avtalet. Kopeskillingen for de sist-
nimnda bestams utifrdn resultatutvecklingen under aren
2013—2015. Den totala kopeskillingen uppgar till minst 57
Mkr och till hogst 123,8 Mkr. Vid tilltradet erlades 40 Mkr.

Forvirvskalkyl

Kopeskilling (varav 40 Mkr erlagts

kontant och resten skuldforts) 123,8 Mkr
Nettotillgdngar viarderade till verkligt varde 15,2 Mkr
Goodwill 108,6 Mkr

Det bor noteras att slutlig kopeskilling faststills forst efter
utgangen av 2015.

Goodwill hdnférs till dels synergieffekter inom Beijer
Tech dels till den hoga tillvaxttakten i bolaget.

Samtliga fordringar pa 26,6 Mkr beriknas inflyta bland
annat beroende pa balansgarantier i avtalet. 2012 har belas-
tats med kostnader for forvarvet pd 1,1 Mkr.

Under 2012 har Norspray bidragit med 13,6 Mkr i fak-
turering och 1,9 Mkr i rorelseresultat exklusive forvirvs-
kostnader.

INKRAMET | SVETSPUNKTEN AB

Beijer Tech har per 1 december 2012 forvarvat inkrdmet i
Svetspunkten AB. Bolaget siljer utrustning och tillsats-
material for svetsning och for skdrmaskiner. Omsattningen
ar pa arsbasis 1o Mkr.

Forvarvskalkyl

Kopeskilling (varav 4,2 Mkr erlagts kontant

och resten skuldforts) 16,2 Mkr
Forvirvade nettotillgdngar virderade till

verkligt virde 4,2 Mkr
Goodwill 12,0 Mkr

12 Mkr av kopeskillingen ér villkorat den framtida vinstut-

vecklingen. I foérvirvsanalysen har 1,5 Mkr hinforts till
leverantorsrelationer som skrivs av pd 3 ar. Goodwillen
hanfor sig till framtida synergieffekter inom saval forsalj-
ning som administration och logistik. Goodwillen bedéms
vara avdragsgill.

Av drets fakturering kommer 0,3 Mkr och o av resulta-

tet fran forvirvet.

INKRAMSFORVARV AV VA INDUSTRIUGNAR AB
Beijer Tech har forviarvat inkrdmet i VA Industriugnar AB.
Kopeskillingen dr 2,0 Mkr varav 1,0 Mkr kontant och 1,0
Mkr skuldforts.

Goodwill p& 1,0 Mkr som bedoms som avdragsgill upp-
stod vid forvirvet. Effekten pd drets omsattning och resul-
tat dr forsumbar.

HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Inga visentliga hidndelser har intrdffat efter periodens
utgang.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Koncernens visentliga risk- och osikerhetsfaktorer bestdr
av bland annat affirsmassiga risker och finansiella risker.
Affirsmissiga risker kan avse storre kundexponeringar
mot enskilda branscher eller foretag. Finansiella risker
avser framst valutarisker som uppstar genom att 85 pro-
cent av forsiljningen for Habia och Lesjofors sker utanfor
Sverige medan cirka §5 procent av produktionen sker i
Sverige.

Hanteringen av de finansiella riskerna finns beskriven i
2011 drs arsredovisning i not 29. Bedémningen &r att kon-
cernen har en god riskspridning pa branscher och foretag.
Bedomningen ar dven att risksituationen inte har forandrats

under aret.

REDOVISNINGSPRINCIPER

KONCERNEN

Delarsrapporten har upprittats med tillimpning av interna-
tionella  redovisningsstandards  (International Financial
Reporting Standards — IFRS) sddana de antagits av Europe-
iska Unionen (EU). Deldrsrapporten har upprittats i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering samt Arsredovisningslagen.
Inga nya eller omarbetade IFRS som tritt i kraft 2012 har
ndgon pdverkan pd koncernen. Redovisningsprinciper och
berdkningsgrunder ar oforindrade jamfort med arsredovis-
ningen for 2011. Visentliga redovisnings- och virderings-
principer dterfinns pa sidorna 46—48 i Arsredovisningen for

20I1I.

MODERBOLAGET

Moderbolaget, Beijer Alma AB, tillimpar Arsredovisnings-
lagen och RFR 2 Redovisning {or juridiska personer. Redovis-
ningsprinciperna Overensstimmer med foregdende &r samt
med koncernens redovisningsprinciper i tillimpliga delar.
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Resultatrakningar i sammandrag

Koncernen
Mkr

2012 2011 2012 2011 2010

kv 4 kv 4 helar helar helar

Nettoomséattning 678,9 668,3 2779,7 2830,2 2290,1
Kostnad fér salda varor -430,8 -438,2 -1842,5 -1845,5 -1426,2
Bruttoresultat 248,1 230,1 937,2 984,7 863,9
Forsaljningskostnader -87,5 -76,9 -316,3 -299,6 -238,3
Administrationskostnader -64,3 -58,6 -249,5 -244.6 -220,2
Resultat fran andelar i intresseféretag 0,0 0,4 0,9 0,9 0,9
Rorelseresultat 96,3 95,0 372,3 441.,4 406,3
Rénteintakter 1,5 2,0 3,2 3,5 1,9
Réntekostnader -2,8 -5,4 -13,7 -16,2 -9,4
Resultat efter finansnetto 95,0 91,6 361,8 428,7 398,8
Skatt pa periodens resultat -21,3 -21,4 -93,3 -115,8 -112,3
Redovisat resultat hanforligt till moderbolagets dgare 73,7 70,2 268,5 312,9 286,5
Ovrigt totalresultat
Intékter/kostnader redovisade direkt i eget kapital
Kassaflédessakringar -1,8 5,5 0,6 -18,6 8,5
Omrakningsdifferenser 8,1 -12,9 -21,6 5,0 -39,5
Summa ovrigt totalresultat efter skatt 6,3 -7,4 -21,0 -13,6 -31,0
Summa totalresultat hanforligt till moderbolagets dgare 80,0 62,8 247,5 299,3 255,5
Redovisat resultat per aktie
fore och efter utspadning, kr 2,45 2,33 8,91 10,38 9,51
Foreslagen/beslutad utdelning per aktie, kr - - 7,00 7,00 7,00
Avskrivningar ingar med, Mkr 19,8 17,4 78,7 76,3 70,7
Moderbolaget
Mkr

2012 2011 2012 2011 2010

kv 4 kv 4 helar helar helar

Administrationskostnader -8,2 -8,1 -39,2 -36,3 -41,2
Ovriga rorelseintakter 4,3 2,5 17,0 12,1 14,6
Rorelseresultat -3,9 -5,6 -22,2 -24,2 -26,6
Mottagna koncernbidrag 81,7 110,1 81,7 110,1 113,8
Intakter fran andelar i koncernféretag 161,0 145,0 161,0 145,0 116,0
Réanteintakter och liknande intakter 0,8 1,0 2,5 4,2 5,0
Rantekostnader och liknande kostnader -16,3 -1,2 -20,6 -5,8 -4.4
Resultat efter finansnetto 223,3 249,3 202,4 229,3 203,8
Skatt pa periodens resultat -14,5 -26,8 -10,2 -22,6 -25,3
Redovisat resultat 208,8 222,5 192,2 206,7 178,5

6  BOKSLUTSKOMMUNIKE 2012




Koncernen

Mkr
2012 2011 2010

31 dec 31 dec 31 dec
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella tillgdngar 533,3 378,2 349,8
Materiella anlaggningstillgangar 537,2 504,7 440,2
Uppskjutna skattefordringar 15,7 17,3 2,0
Finansiella tillgangar 25,4 27,2 28,3
Summa anlaggningstillgangar 1111,6 927.,4 820,3
Omséttningstillgangar
Varulager 516,1 508,8 427,6
Fordringar 527,5 495,6 489,8
Kassa och bank 239,5 269,0 238,1
Summa omsittningstillgangar 1283,1 12734 1155,5
Summa tillgangar 2394,7 2 200,8 1975,8
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 125,5 125,5 125,5
Ovrigt tillskjutet kapital 444 4 444.4 444 .4
Reserver -36,0 -15,0 -1,5
Balanserad vinst inkl periodens resultat 985,6 928,0 826,1
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 1519,5 14829 1394,5
Innehav utan bestdmmande inflytande 2,6 2,7 2,7
Summa eget kapital 1522,1 1485,6 1397,2
Langfristiga skulder till kreditinstitut 151,5 122,3 89,0
Avséattningar 116,4 - -
Ovriga langfristiga skulder 55,6 48,7 51,2
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 144,8 124,2 57,9
Kortfristiga ej rantebédrande skulder 404,3 420,0 380,5
Summa skulder 872,6 715,2 578,6
Summa eget kapital och skulder 2394,7 2 200,8 1975,8
Moderbolaget
Mkr

2012 2011 2010

31 dec 31 dec 31 dec
TILLGANGAR
Anl3ggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 1,0 1,0 1,0
Finansiella tillgangar 534,0 529,4 533,0
Summa anliggningstillgangar 535,0 530,4 534,0
Omsattningstillgangar
Fordringar 310,5 328,2 313,56
Likvida medel 40,0 42,2 35,9
Summa omsittningstillgangar 350,5 370,4 349,4
Summa tillgangar 885,3 900,8 883,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 125,5 125,5 125,5
Reservfond 444 .4 444 .4 444 .4
Balanserad vinst 57,8 62,1 94,5
Periodens resultat 192,2 206,7 178,5
Summa eget kapital 819,9 838,7 8429
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 47,2 41,5 -
Kortfristiga ej rantebdrande skulder 18,4 20,6 40,5
Summa eget kapital och skulder 885,5 900,8 883,4

BOKSLUTSKOMMUNIKE 2012 7



Kassaflodesanalyser i sammandrag

Mkr
2012 2011 2012 2011 2010
kv 4 kv 4 helar helar helar
Kassaflode fran den |6pande verksamheten fére férandring
av rorelsekapital och investeringar 39,6 49,8 318,2 388,4 389,7
Forandring av rérelsekapital 6kning () minskning (+) 29,9 13,9 18,0 -61,0 -109,4
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 69,5 63,7 336,2 327,4 280,3
Investeringsverksamheten -27,3 -26,4 -72,0 -94.6 -47,1
Forvarvad verksamhet -5,4 -8,9 -142,3 -80,8 -65,0
Kassaflode efter investeringar 36,8 28,4 121,9 152,0 168,2
Finansieringsverksamheten 35,9 36,0 -159,6 -124,4 -138,5
Férandring likvida medel 72,7 64,4 -37,7 27,6 29,7
Likvida medel vid periodens ingang 166,8 201,3 269,0 238,1 195,5
Forvarvad/sald kassa och valutakursforandringar i kassan - 3,3 8,2 3,3 12,9
Likvida medel vid periodens slut 239,5 269,0 239,5 269,0 238,1
Beviljade men ej utnyttjade checkkrediter 306,0 389,9 306,0 389,9 428,3
Tillganglig likviditet 545,5 658,9 545,5 658,9 666,4

Specifikation av forandringen av eget kapital

Mkr

2012 2011 2010

helar helar helar
Ingaende eget kapital hinforligt till moderbolagets dgare 14829 13945 985,9
Periodens totalresultat 247,5 299,3 255,5
Lamnad utdelning -210,9 -210,9 -137,2
Nyemission - - 290,3
Utgéende eget kapital hanforligt till moderbolagets agare 1519,5 14829 1394,5
Innehav utan bestdmmande inflytande 2,6 2,7 2,7
Totalt utgaende eget kapital 1522,1 1485,6 1397,2
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Specifikation av eget kapital for perioden

Balanserad
Ovrigt vinst inkl
Aktie- tillskjutet periodens
Mkr kapital kapital Reserver resultat Summa
31/12 2011 125,5 4444 -15,0 928,0 1482,9
Periodens totalresultat -21,0 268,5 247,5
Lamnad utdelning -210,9 -210,9
30/12 2012 125,5 444 .4 -36,0 985,6 1519,5
Antal aktier
2012 2011 2010
31 dec 31 dec 31 dec
Antal utestadende aktier 30131 100 30 131 100 30131 100
Totalt antal aktier efter full utspadning 30131 100 30131 100 30131 100
Genomsnittligt antal aktier efter full utspadning 30 131 100 30131 100 30131 100
Av antalet utestaende aktier &r 3 330 000 A-aktier och resterande aktier ar B-aktier.
Nyckeltal
2012 2011 2012 2011 2010
kv 4 kv 4 helar helar helar
Antal aktier, st 30 131 100 30 131 100 30131 100 30 131 100 30131 100
Nettoomsattning, Mkr 678,9 668,3 2779,7 2830,2 2 290,1
Rorelseresultat, Mkr 96,3 95,0 372,3 441.,4 406,3
Resultat fére skatt, Mkr 95,0 91,6 361,8 428,7 398,8
Vinst per aktie efter skatt, kr 2,45 2,33 8,91 10,38 9,51
Vinst per aktie efter 26,3 % schablonskatt, kr 2,32 2,24 8,85 10,49 9,75
Kassaflode efter investeringar exkl. férvarv per aktie, kr 1,40 0,94 8,77 7,73 7,74
Réantabilitet pa eget kapital, % 18,9 18,6 17,8 21,8 24,7
Réantabilitet pa sysselsatt kapital, % 21,9 23,1 21,2 26,4 30,6
Eget kapital per aktie, kr 50,43 49,22 50,43 49,22 46,28
Soliditet, % 63,5 67,4 63,5 67,4 70,6
Nettoskuldsattningsgrad, % 3,7 -1,5 3,7 -1,5 -6,5
Likvida medel inklusive outnyttjade krediter, Mkr 545,5 658,9 545,5 658,9 666,4
Investeringar, Mkr 24,0 30,3 70,5 89,2 55,2
Réntetackningsgrad, ggr 45,6 17,9 27,5 27,5 43,4
Antal anstéllda vid periodens slut 1972 1 686 1972 1686 1435
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Uppsala den 8 februari 2013
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Anders Wall Johan Wall Carina Andersson Marianne Brismar
Styrelsens ordforande Vice ordforande Styrelseledamot Styrelseledamot
Anders G. Carlberg Peter Nilsson Anders Ullberg Bertil Persson
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Verkstdillande direktor

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisorer.

EVENTUELLA FRAGOR BESVARAS AV
Bertil Persson, VD och koncernchef, tel 08-506 427 50, bertil.persson@beijeralma.se
Jan Blomén, ekonomichef, tel 018-15 71 60, jan.blomen@beijeralma.se

LAS MER
Lis mer pd www.beijeralma.se
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www.lesjoforsab.com
www.habia.com
www.beijertech.se
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Arsstimma kommer att hallas i Uppsala den 19 mars 2013.
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